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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE 1° GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

SUBSEÇAO JUDICIÁRIA DE LARANJAL DO JARI

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO DA SUBSEÇAO JUDICIARIA DE LARANJAL DO JARI

Edital n° 02, de 24 de outubro de 2014, que tem
por finalidade divulgar o resultado preliminar
do processo seletivo.

1. Concluído o procedimento de análise do histórico escolar dos candidatos, o qual
levou em consideração as diretrizes estabelecidas no Edital n° 01/2014, a
Comissão de Seleção Curricular torna público o resultado preliminar,
observando a nota e ordem de classificação abaixo:

Curso: Secretariado

Ordem

01

02

03

04

05

Nome

Laiane Rocha de Lima

Cleiane Bastos Mercês

Daiana dos Santos Silva

Cristielly Corrêa Pires

Joice Nunes Ferreira

Nota

7,52

7,40

7,21

7,02

6,68

Curso: Administração

Ordem

01

02

03

04

05

06

Nome

Jaqueline da Silva Martins

Amanda Martins da Costa

Karen Tayana Alves dos Santos

Evanille Alves dos Santos

Evenly Silva Pimentel

Bruna Yandra Tenório Pinto

Nota

9,60

9,11

8,99

8,58

8,01

7,00
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2. A Comissão de Seleção torna pública a desclassificação dos candidatos abaixo
listados, pelos motivos a seguir indicados:

Ordem

01

02

03

04

Nome

Adrielly Lorena Palha Sousa

Jordan Silva Costa

Michelle de Aviz Gaspar

Thais de Paula Ribeiro Ramos

Motivo

Não cumprimento dos itens
2.3, do Edital

Não cumprimento dos itens
2.6.1 e 2.6.2 do Edital

Não cumprimento do item
2.6.2 do Edital

Não cumprimento do item
2.3 do Edital

3. Publique-se este edital no portal da Se^ao judiciária do Amapá e afixe-/se no mural
de aviso da Subseção.

Laíranjal do Jari, 22 ae~Qiitubro de>201

IM OLIVEIRA DA SILVA
Presidente da Csamissão


